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USNESENÍ č. 35/2008 ze schůze Rady obce  Vidče konané dne 26. srpna  2008

356/08   Rada obce Vidče schvaluje  navržený program  schůze . 
363/08    Rada obce Vidče projednala žádost obce Valašská Bystřice  

357/08  Rada obce Vidče bere na vědomí plnění usnesení č. 34/2008 o vyjádření k plánované stavbě vodovodního přivaděče pitné vody z 
ze dne 5. srpna 2008. Úkoly jsou splněny vodovodního systému VaK Vsetín do obce Valašská Bystřice přes 

území obce Vidče. Navrženy jsou dvě varianty: A -  napojení                
358/08  Rada obce Vidče  bere na vědomí informace o probíhajících na vodojem „Na Kutiskách“, B - vodojem „Spina“. Rada obce 
stavebních pracích podané ústně starostkou a místostarostou obce. doporučuje zastupitelstvu obce Vidče  záměr obce Valašská Bystřice 
Realizace  prací (oprava MŠ, budovy KD i zahrady za hasičskou vybudovat  vodovodní přivaděč přes území naší obce schválit. 
zbrojnicí) , probíhají podle dohodnutého časového harmonogramu.

364/08  Rada obce Vidče bere na vědomí aktuální informace               
359/08   Rada obce Vidče  v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 o jednání ve věci přístupové komunikace vedené na parcele p. č. 2841 v 
Sb., o obcích, schvaluje Dodatek ke smlouvě o dílo č. 287014 uzavřené majetku pana Františka Cába , Vidče 82
se spol. VESPOL podlahy spol. s. r. o.  Rožnov pod Radh., kterým se 
mění konečná cena za dílo. Vícenáklady  vznikly z důvodu nutnosti 365/08  Rada obce Vidče schvaluje žádost MO ČSSD Vidče                
vyrovnání betonového podkladu podlahy sálu KD. o pronájem sálu KD Vidče na den 14. 9. 2008.  

360/08  Rada obce Vidče schvaluje na základě odsouhlasené cenové 366/08  Rada obce Vidče bere na vědomí žádosti občanů                     
nabídky zahájení prací na opravě schodiště a terasy  budovy Sahara a o prodloužení hlavního vodovodního řadu obce a  žádosti o opravy 
pověřuje starostku podepsat smlouvu o dílo. komunikací. Uvedené žádosti budou zařazeny do rozpočtu obce na rok 

2009.
361/08  Rada obce Vidče schvaluje cenu za dílo p. R. Machulovi, 
Vidče, a to za provedené zemní práce při opravě komunikace   36 7 /0 8  R ad a  o b ce  V id če rozhodla o podmínkách svozu domovního 
na „Pasekách“ a  za opravu propadlé jímky u ZŠ včetně zabetonování odpadu- popelnice, ve kterých bude uložen stavební odpad nebo odpad 
propadlé plochy tamtéž. biologický( tráva, listí, větve nebo ovoce), nebudou občanům vyváženy. 

362/08   Rada obce Vidče bere na vědomí aktuální informace              
o jednání se správcem konkurzní podstaty JUDr Urbanovou                  
v záležitosti majetkoprávního vypořádání stavby bez č. p. (Holubovo) a 
silážní jáma (na Pasekách) mezi obcí Vidče a „JZD Zašová v likvidaci“

Mgr.  Štěpánka Mikulenková                                    Ing.Dalibor Kubiš
              starostka                                                            místostarosta

Informace Obecního úřadu

Volby do zastupitelstev krajů se budou konat ve dnech 17. a 18. října 2008. V obci Vidče je jeden volební okrsek se sídlem v budově 
KD.  Počet členů okrskové volební komise byl stanoven na 7 (sedm), zapisovatelkou okrskové volební komise byla jmenována
paní Věra Kubějová.

 ? Sběr velkoobjemového a nebezpečného odpadu bude v sobotu, 11. října 2008 v době od 8:00 hod do 14:00 hod. Sběrná místa zůstávají beze změn 
(obchod „Fabián“, OÚ, obchod „Hajný“). Sbírat se bude i železo, to je ale možné dovést do kontejneru u OÚ v průběhu celého roku.

? Při letošní automobilové soutěži  mistrovství ČR ve sprintrally  Vsetín ve dnech 24. - 25. října 2008 , bude start rychlostní zkoušky  v sobotu               
25. října  2008 u budovy obecního úřadu Vidče. V době od 7:30 do 17:30 bude z uvedeného důvodu  uzavřena  trasa Vidče - Valašská Bystřice

? 12. září byly dokončeny nutné práce na opravě budovy Sahara. Položena byla nově dlažba na terase, provedeny obklady schodů do budovy a do šaten a 
vyspraveny boční stěny na vstupu. 

? oprava mateřské školy byla provedena podle  stanoveného časového harmonogramu. Firma Ing. Libor Dobiáš s. r. o. předala hotové dílo v  pátek      
29. srpna 2008, takže začátek školního roku nebyl touto náročnou akcí vůbec omezen. Poděkování patří jednak již zmíněné firmě, zároveň i všem 
pracovníkům školky i rodičům, kteří přišli pomoci při úklidu. Všem děkujeme. 

? Je tady podzim, většina z nás bude provádět úklid na zahrádce nebo na poli. Buďme k sobě ohleduplní, především při spalování všech možných 
nepotřebných věcí , trávy, listí ap. V létě jsme zaznamenali několik stížností na znečišťovatele ovzduší. Znovu připomínáme – pálit je možno pouze suchý 
materiál, a to pouze při dobrých povětrnostních podmínkách. A v kamnech nebo kotli také není možné (ani dovoleno)  spalovat kdeco. Nebuďme prosím  
bezohlední ke svým sousedům a okolí.   

? Blahopřejeme paní ředitelce i  pedagogickým pracovníkům naší základní školy k získání finanční dotace z globálního grantu Zlínského kraje  
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Finanční podpora v rámci 1. výzvy byly udělena 28 projektům  (z 99 doručených žádostí).   
Z těchto 28 úspěšných žadatelů bylo v rámci celého kraje vybráno šest základních škol, mezi nimi naše škola. Je to skvělý úspěch! Ostatní podpořené 
projekty  získávají střední školy. 

? Bývalá prodejna smíšeného zboží „Milada“ je stále nabízena k pronájmu. Zájemci mohou podrobné informace o podmínkách pronájmu získat            
na obecním úřadu.

Štěpánka Mikulenková, starostka
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SŠZePř Rožnov pod Radhoštěm pořádá
na podzim 2008 

Kurz pro výkon obecných 
zemědělských činností.

Kurz  bude  zahájen  17. 10. 2008  v 8.00 hodin a  bude  ukončen            
v dubnu 2009.
Rozsah hodin – 300.
Cena kurzu – 10 000 – 12 000 Kč /podle počtu přihlášených/.
Konzultace se budou konat pravidelně vždy v pátek /8 hodin/, případně 
po dohodě jiný den.
Kurz bude ukončen testem a obhajobou vypracovaného projektu.

Tímto  kurzem účastník splňuje odbornou způsobilost pro podnikání    
v zemědělství pro zahájení činnosti mladých zemědělců. Směrnice 
Ministerstva zemědělství č.j. 4945/2002-1000  ze  dne 31. 1. 2002        
o dalším odborném vzdělávání v resortu  Ministerstva zemědělství.

Případní zájemci se mohou přihlásit  nejpozději do 17. 10. 2008. 
Předběžně do 30. 9. 2008 /telefonem, e-mail/.

Kontakt pro zájemce:
Tel.č. – 571 654 390, 571 654 391
E-mail : info@szesro.cz
www. szesro.cz

Knihovna

Místní  knihovna je  po rozsáhlé  
rekonstrukci opět v provozu. Termín oprav byl splněn 
a začátkem září se poprvé půjčovalo. Ještě se dokončí 
výzdoba, vrátí květiny a knihovna bude jako nová.

P o s l e d n í  a k c í  k n i h o v n y  b y l o   
zorganizování představení vynikajícího ilustrátora 
dětských knížek  Adodlfa Dudka pro děti mateřské 
školy a 1. třídy základní školy. Přijel  20. června 
dopoledne a téměř hodinu bavil děti i dospělé. 
Všichni se aktivně podíleli na programu a za odměnu 
dostávali kreslené obrázky. Zlatým hřebem bylo 
rozloučení s předškoláky, kdy jim pan Dudek předal 
dárečky a popřál jim hodně úspěchů v první třídě a 
hezké prázdniny. Na závěr všem maloval dudky na 
ruce a tváře dle libosti a psal věnování do knih. Pan 
Dudek je nejen ilustrátor, ale také herec, který dokáže 
strhnout a pobavit všechny přítomné. Celou akci 
financovala kulturrní komise.

Výsledky soutěže  o nejlepšího dětského 
čtenáře ve školním roce 2007/2008:

1. Varlamov Dmitrij 48x
2. Škařupová Barbora 28x
3. Žemlová Lusie 27x

           4. - 5. Luzarová Kristýna 26x
    Škařupová Veronika 26x
6. Golda Roman 22x

          7. - 8.  Holiš Martin 19x
    Křenková Miriam 19x
9. Pečiva Jiří 15x

              10. Řezníčková Hanka 13x

Také ve školním roce 2008/2009 vyhlašuji 
soutěž O nejlepšího čtenáře. Zvítězí ten, kdo 
nejvícekrát navštíví knihovnu a vypůjčí si časopisy 
nebo knihy. Internet se do soutěže nezapočítává. 
První tři dostanou knihy, ostatní drobné dárky.

Knihovna bude i nadále otevřena ve středu 
od 12.00 - 18.00 a v pátek od 12.00 - 17.00 hodin. 
Žádáme všechny čtenáře, kteří mají knihy i 
několik měsíců, aby je urychleně vrátili.

Knihovnice Dagmar Karasová

VÝKUP  PADANÝCH  JABLEK

KDE? v Rožnově  na ulici Pivovarská 6
(areál bývalého pivovaru)

KDY? pondělí 7:00 - 15:00 
 (přestávka 11:30 - 12:30)

KDO? NE-ALKO Rožnov
tel: 571 654 772

INFORMACE  O  CENĚ  
PŘES TELEFON

Výkupní cena k 8.9.2008
je 0,80 Kč/kg



VIDEČSKÝ ZPRAVODAJVIDEČSKÝ ZPRAVODAJVIDEČSKÝ ZPRAVODAJVIDEČSKÝ ZPRAVODAJ 3.

OBČANSKÉ  SDRUŽENÍ  SOCIÁLNÍCH  A  FINANČNÍCH  
PORADEN ZLÍNSKÉHO  KRAJE  SPOLU

S  KRAJSKOU  RADOU  SVAZU  DŮCHODCŮ  ČR  
INFORMUJE

                                                    
Finanční poradnu mohou využívat držitelé průkazů ZTP, ZTP/P, 
senioři,sociálně slabší rodiny a rodiny s dětmi

Pro držitele průkazů ZTP a ZTP/P nabízíme sjednání slev 
:
D na pojištění domácnosti
D na pojištění nemovitosti
D na pojištění zákonné a havarijní osobních automobilů
D na pojištění za škodu způsobenou zaměstnavateli

Pro ostatní klienty Finanční poradny  nabízíme pomoc při 
sjednávání slev:

D na  elektrickou energii u vybraného dodavatele
D na dodávku plynu u vybraného dodavatele
D na pohonné hmoty v síti vybraných čerpacích stanic
D na služby vybraného mobilního operátora, pevné linky 
D na pojištění domácnosti a nemovitosti
D na zákonné a havarijní pojištění osobních automobilů

Rovněž nabízíme pomoc při prevenci neregulovaných 
subjektů:
D prevenci předlužení a exekucí
D prevenci před nebankovními úvěry s možným dopadem na slabší sociální 
skupiny lidí

V případě  zájmu vezměte s sebou :

D průkazy ZTP, ZTP/P
D roční účtovací fakturu za el. energii, plyn a lístek SIPO
D fakturu za služby Vašeho mobilního operátora ( mobilní i pevné linky)
D pojistné smlouvy na domácnost a nemovitost
D smlouvy zákonného a havarijního pojištění osobních automobilů
D smlouvy penzijního, úrazového , životního pojištění a stavebního spoření

BLIŽŠÍ INFORMACE :

    Kontaktní místo – INFO CENTRUM,DOLNÍ NÁMĚSTÍ,VSETÍN, 
          tel.739 446 788

        Úřední den – čtvrtek – 13.00 – 15.00 h                                                      

                                NEPLAŤTE VÍC NEŽ JE TŘEBA !!!

Informace členům Valašského ZOD, družstva a majitelům pozemků, na nichž
Valašské ZOD, družstvo  hospodaří.

Představenstvo  Valašského  ZOD, družstva  informuje  členy, jejichž členství  trvalo  k datu 31.12.2007,  že na základě  
Usnesení Sboru  delegátů ze dne  25.dubna  2008  byla hodnota  členských podílů navýšena  přídělem z  výsledku hospodaření  roku 
2007   o 2 %.
Všechny   dividendy,    které  byly  dosud   připsány k členským podílům,  bude Valašské ZOD, družstvo  v y p l á c e t  těmto členům        
od  1 .  října  2008. 

Dále vedení družstva upozorňuje všechny majitele pozemků, které na základě nájemní smlouvy Valašské ZOD, družstvo 
obhospodařuje, že nájemné včetně daně z nemovitostí za rok 2008, případně nedoplatky za rok 2004 až  2007   budou vypláceny        
od  1. října 2008.

Výplata dividend a nájemného  bude probíhat v pokladně družstva v pracovní dny od 6,30 hodin  do  14,30 hodin.                 
V případě, že vlastníte  bankovní účet, sdělte prosím družstvu číslo tohoto účtu, a nájemné včetně daně z nemovitostí                      
nebo    dividendy   Vám budou  uhrazeny  převodem na účet.
Případné  dotazy   je možno  vyřídit  telefonicky  na  čísle:   571 634 750, 571 634 821 – p. Šrámková, p. Balášová nebo  p. Stodůlková
 
V Zašové  28.8.2008                                                                              Ing. Jan  Jadrníček,  prokurista, Valašské ZOD,družstvo,  756 51  Zašová  622

 ENERGOAQUA, a.s. Chemické a mikrobiologické
Rožnov pod radhoštěm laboratoře, Energoaqua, a.s.

756 61 Rožnov pod Radhoštěm
1. máje 823

Zkušební laboratoř akreditována Českým institutem pro 
akreditaci o.p.s. pod č. 1440 zajišťuje pro právnické a fyzické 
osoby:

Rozbory pitných a teplých vod v rozsahu daném 
vyhláškou Mzd ČR č. 252/2004sb. v kráceném i plném rozsahu, 
včetně odběru vzorků.

- rozbory vod ze studní, vrtů, vodovodních přípojek pro účely 
zjištění kvality vody nebo pro účely kolaudačního řízení.

Rozbory odpadních vod z čistíren odpadních vod a 
domovních čistíren odpadních vod v rozsahu daném vyhláškou 
Mzd  ČR č. 254/2001 Sb., včetně odběrů vzorků.

- rozbory odpadních vod za účelem zjištění efektivního 
fungování čistírny odpadních vod nebo pro účely 
kolaudačního řízení.

Rozbory bazénových vod v rozsahu vyhlášky Mzd ČR 
č. 135/2004Sb. (kryté i venkovní bazény), včetně odběru vzorků

- rozbory vstupních vod, bazénových vod, vod z bazénů vířivek 
a domácích bazénů.

Součástí služeb poskytovaných laboratoří je i poradenská 
činnost při řešení problému se zajištěním kvality  pitné vody a 
vypouštěných odpadních vod z ČOV.
Poradenská činnost zahrnuje dále i vypracování provozních 
řádů zásobování vodou z individuálního zdroje nebo 
provozních řádů hotelových bazénů a Wellnes.

Laboratoř poskytuje v rámci svých služeb vzorkovnice 
zdarma.

Kontakty: Ing. Čáň Vladimír
tel: 571 60 41 20, 605 916 092
e-mail: can@energoaqua.cz

Ing. Doleželová Radmila
tel: 571 60 25 01
e-mail: dolezelova@energoaqua.cz



VIDEČSKÝ ZPRAVODAJ. Vydává Obecní úřad  a  zastupitelstvo obce Vidče. Řídí redakční rada pod vedením Dagmar Karasové. Vychází 1x měsíčně. Uzávěrka  10. každého měsíce. Písemné příspěvky odevzdávejte do schránky     
na Obecním úřadu Vidče nebo je zasílejte na adresu  Obecního úřadu  či na  e-mail zpravodaj@vidce.cz. Názory redakční rady nemusí být totožné s názory autorů  jednotlivých příspěvků.

VIDEČSKÝ ZPRAVODAJVIDEČSKÝ ZPRAVODAJVIDEČSKÝ ZPRAVODAJVIDEČSKÝ ZPRAVODAJ 4.VIDEČSKÝ ZPRAVODAJVIDEČSKÝ ZPRAVODAJVIDEČSKÝ ZPRAVODAJVIDEČSKÝ ZPRAVODAJ

Videčský fotbal se zatím na podzim většinou trápil

Muži: Ne, 10.8.´08 / 16:30 hod Hutisko- Vidče  3 : 2 (1:1), Michal Kramoliš , Pavel Drda
1.zápasy
Nedašov – Brumov B 0:0, Dol. Bečva – Lůžkovice 2:3, Příluky – Podkop. Lhota 1:0, Lhota u Vs. – Juřinka 0:1, Hrachovec – Val. Bystřice 0:2, 
Hutisko – Vidče 3:2, Lidečko – Lukov 3:3 
Muži: So, 16.8.´08 / 16:30 hod Vidče - Lidečko  1 : 2 (0:1), Michal Kramoliš
2.zápasy
Brumov B – Lukov nehráno pro nezpůsobilý terén, Vidče – Lidečko 1:2, Val. Bystřice – Hutisko 1:6, Juřinka – Hrachovec 1:3, Podkop. Lhota – 
Lhota u Vs. 6:0, Lůžkovice – Příluky 4:4, Nedašov – Dol. Bečva 2:3 
Muži: Ne, 24.8.´08 / 16:30 hod Lukov - Vidče  4 : 5 (1:3), Michal Kramoliš 3, Petr Stodůlka 2 
3.zápasy
Dol.Bečva – Brumov B 7:0, Příluky – Nedašov 3:3, Lhota u Vs. – Lůžkovice 3:1, Hrachovec – Podkop. Lhota 1:1, Hutisko – Juřinka 1:1, Lidečko – 
Val. Bystřice 0:0, Lukov – Vidče 4:5 
Muži: Ne, 31.8.´08 / 10:00 hod Brumov „B“ - Vidče  4 : 2, Michal Kramoliš, Martin Dobeš
4.zápasy:
Brumov B – Vidče 4:2, Val.Bystřice – Lukov 1:1, Juřinka – Lidečko 2:3, Podkop. Lhota – Hutisko 3:4, Lůžkovice – Hrachovec 3:0, Nedašov – 
Lhota u Vs.1:1, Dol. Bečva – Příluky 1:3 
Muži: So, 6.9.´08 / 14:00 hod Vidče - Val.Bystřice  2:2 (1:2), Petr Urban,  vlastní gól hostů
5.zápasy
Příluky-Brumov B 4:0, Lhota u Vs. – Dol. Bečva 0:1, Hrachovec – Nedašov 1:1, Hutisko-Lůžkovice 3:4, Lidečko-Podkop. Lhota 3:1, Lukov-
Juřinka 2:4, Vidče-Val.Bystřice 2:2 
Muži: So, 6.9.´08 / 14:00 hod Juřinka - Vidče  2:0 (0:0)
6.zápasy
Brumov B-Val.Bystřice 1:0, Juřinka – Vidče 2:0, Podkop. Lhota – Lukov 2:0, Lůžkovice – Lidečko 0:3, Nedašov – Hutisko 3:1, Dol.Bečva – 
Hrachovec 2:1, Příluky – Lhota u Vs. 3:2, Dohrávka: Brumov B – Lukov 2:2 

*****
Dorost: Ne, 31.8.´08/14:00 hod Val.Bystřice - Vidče  3 : 0
1.zápasy
Zubří – Choryně 6:0, Hor.Bečva – Krhová 4:0, Val.Bystřice – Vidče 3:0, Lhotka n.B. – Vigantice 1:0
Dorost: Ne, 7.9.´08 / 10:00 hod Vidče - Lhotka n.B.  0 : 7
2.zápasy
Choryně – H. Bečva 5:2, Vigantice – Zubří  3:0, Vidče – Lhotka  0:7, Jablůnka – V. Bystřice 0:2
3.zápasy
Lhotka n. B. – Jablůnka 3:1, Zubří – Vidče odloženo na 28.10. (viz rozpis) pro nemoc hráčů Zubří, Horní Bečva – Vigantice 3:1, Krhová – Choryně 
4:1

*****
Přípr.st.žáků: So, 30.8.´08 / 14:30 hod Zubří - Vidče  5 : 0; 1.zápasy: Poličná B – Hrachovec 6:2, Zubří – Vidče 5:0, Choryně – Hutisko 8:2; 
Přípr.st.žáků: So, 6.9.´08 / 11:00 hod     Vidče - Poličná „B“  1 : 13;  2.zápasy :Hutisko – Zubří 1:7, Hrachovec – Choryně 1:2, Vidče – Poličná 
B 1:13; Přípr.st.žáků: St, 10.9.´08 / 11:00 hod Vidče - Hutisko  5 : 3; 3.zápasy: Zubří – Hrachovec 5:0, Vidče – Hutisko 5:3, Poličná B – 
Choryně 2:1; Přípr.st.žáků: So, 13.9.´08 / 13:00 hod        Vidče - Choryně  2 : 8; 4.zápasy:
FC Zubří – Poličná B 1:1, Vidče – Choryně 2:8, Hrachovec – Hutisko 1:6

                             MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  TJ Vidče  -    PODZIM    2008
                          **************************************************************************
DATUM MUŽI DOROST PŘÍPRAVKA STARŠÍCH ŽÁKŮ
10.8. Hutisko - V Ne - 16:30
16.8. V - Lidečko So - 16:30
24.8. Lukov - V Ne - 16:30
30.-31.8. Brumov "B" - V Ne - 10:00 Val.Bystřice - V Ne - 14:00 Zubří - V So - 14:30
6.-7.9. V - Val.Bystřice So - 16:30 V - Lhotka n.B. Ne - 10:00 V - Poličná "B" So - 13:30
10.9. V - Hutisko St - 17:00
13.9. Juřinka - V So - 16:00 V - Choryně So - 13:00
17.9. Hrachovec - V St - 17:00
20.-21.9. V - Podk.Lhota So - 16:00 V - Horní Bečva Ne - 10:00 Hutisko - V So - 12:30
27.-28.9. Lůžkovice - V Ne - 15:30 Krhová - V Ne - 13:00 V - Hrachovec So - 12:30
4.-5.10. V - Nedašov So - 15:30 V - Choryně Ne - 10:00 V - Zubří So - 12:30
10.11.-12.10. Dol.Bečva - V Ne - 15:00 Vigant.-V(hř.Hut.)So - 15:00 Poličná "B" - V Pá –16:30
18.-19.10. V - Příluky So - 14:30 volno Choryně - V So –13:00
26.10. Lhota u Vs. - V Ne - 14:00 V - Jablůnka Ne - 10:00
28.10. Zubří - V Ut  - 14:00
  1.11. V - Hrachovec So - 13:30

NT 8.- 9.11. NT 28.10. NT 28.10.
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